
Candy FCM825NR
 

Candy CA38FMW8NB

Candy CI642MCBB
 

Candy CBT625/2B/1

Doporučená
cena

8 490 Kč

8 490 Kč

Vestavná multifunkční trouba Moderna,
Objem 70 l, Celkový příkon 2400 W
7 programů + světlo (Rozmrazování,
Víceúrovňové pečení, Cooklight - zdravější
vaření se sníženým obsahem oleje či tuku,
Spodní ohřev + ventilátor, Statický, Gril,
Pizza)
Bílý displej + dotykové ovládání, Otočné
ovládací knoflíky
Hydrolytické čištění Aquactiva
2 bezpečnostní skla, Tangenciální chladící
ventilátor, Soft Close – pomalé dovírání
dvířek, Nerezové drátěné pojezdy pro
vedení plechů, 1 teleskopický výsuv, 2
plechy (20 mm, 40 mm), 1 rošt
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

4 890 Kč

4 890 Kč

Výška 388 mm, Vestavná mikrovlnná
trouba, Vhodná pro instalaci do horní
skříňky kuchyňské linky
Celkový příkon 1050 W
Mikrovlnný ohřev 700 W, 5 úrovní výkonu
Programy: Mikrovlny, Rozmrazování, 8
automatických programů: Pizza, Maso,
Zelenina, Těstoviny, Brambory, Ryby,
Nápoje, Popcorn
Rychlý ohřev, Časovač se zvukovou
signalizací (95´)
Otočné knoflíky, Otevírání dvířek vlevo
1x skleněný otočný talíř průměr 245 mm
Dostupné od října 2024
Rozměry (V x Š x H): 388 x 594 x 319,5
mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Indukční varná deska Moderna, Šířka 600
mm, 4 varné zóny, příkon 7200 W
1x indukční Ø 210 mm, 2300 (B 3000) W
1x indukční Ø 180 mm, 1800 (B 2100) W
2x indukční Ø 160 mm, 1200 (B 1500) W
Power Management - nastavení výkonu
desky, připojení 230 V nebo 400 V
Dotykové ovládání slider pro každou zónu,
9 úrovní výkonu
Časovač, Funkce Keep Warm, Funkce
Pauza, Ukazatel zbytkového tepla,
Ochrana před přehřátím
Speciální funkce: Stop & Go, Auto pan –
automatická detekce pánví a hrnců
Rovné hrany
Rozměry (V x Š x H): 55 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

2 990 Kč

2 990 Kč

Šířka 600 mm
Teleskopický odsavač
Verze pro odtah i recirkulaci
Roční spotřeba energie (kW/rok): 27,1
Třída účinnosti proudění tekutin: D, Třída
účinnosti osvětlení: A, Třída účinnosti
tukové filtrace: D
Průtok vzduchu min/max (m³/h): 209/332
Hlučnost min/max (dB(A)): 56/64
Mechanické tlačítkové ovládání, 2 rychlosti
Motor 1x 65 W, Osvětlení 1x 2 W LED
Tukový hliníkový filtr (2x), Pachový
uhlíkový filtr je součástí balení (2 ks)
Průměr odtahu: 150 mm, Provedení: Černá
Rozměry (V x Š x H): 176 x 600 x 430 mm

31. 12. 2024







Candy CA6 NP5B3YTB
 

Candy CA6 NP5B3YTX

Candy FMBC 898S WF
 

Candy FMBC T828S WF

Candy FMBC A896S E0
 

Candy FCM955NRL

 

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Bake 600,
Velký objem 78 l, 6 úrovní pečení, Celkový
příkon 3300 W
10 programů + Pyrolýza + Wifi (Eco,
Statický, Víceúrovňové pečení, Supergril,
Pizza, Maso, Ryby, Zelenina, Pečivo (all-in),
AirFry, Pizza - teplota 300 °C Pizza),
Pyrolytické čištění, Hydrolytické čištění
Push Pull knoflíky, bílý displej + dotykové
ovládání, 4 bezpečnostní skla, Soft Close
Teleskopický výsuv (1x), Nerezové pojezdy
pro vedení plechů, 2 plechy (20 mm, 40
mm), 1 rošt, Fritovací koš AirFry pro
zdravější smažení (240 °C), Zapojení do
zásuvky 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Bake 600,
Velký objem 78 l, 6 úrovní pečení, Celkový
příkon 3300 W
12 programů (Eco, Statický, Víceúrovňové,
Supergril, Pizza, Maso, Ryby, Zelenina,
Pečivo (all-in), AirFry, Pyro+Aquactiva,
Wifi, program Pizza - teplota 300 °C),
Pyrolytické čištění, Hydrolytické čištění
PushPull knoflíky, bílý displej + dotykové
ovládání, 4 bezpečnostní skla
4 bezpečnostní skla, Teleskopický výsuv
(1x), Nerezové pojezdy pro vedení plechů
1 plech (40 mm), 1 rošt, Fritovací koš
AirFry pro zdravější smažení (240 °C),
Zapojení do zásuvky 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Moderna
Black Collection, Celkový příkon 2400 W
10 programů + speciální + Wifi (Statický,
Statický + ventilátor, Gril, Supergril,
Supergril + ventilátor, Spodní ohřev,
Spodní ohřev + ventilátor, Víceúrovňové
pečení, Kynutí, Soft+), Tailor Bake pro
přípravu uvnitř měkkých a křupavých
pokrmů, Gentle Cooking šťavnaté pokrmy
při nižší teplotě, Pyrolytické čištění
Dotykové ovládání, Bíle podsvícený displej
4 bezpečnostní skla, Soft Close
Nerezové pojezdy pro vedení plechů,
Teleskopické výsuvy (1x), 2 plechy (20, 40
mm), 1 rošt, Zapojení do zásuvky 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Moderna
Black Collection, Celkový příkon 2400 W
10 programů + speciální + Wifi (Statický,
Statický + ventilátor, Gril, Supergril,
Supergril + ventilátor, Spodní ohřev,
Spodní ohřev + ventilátor, Víceúrovňové,
Kynutí, Soft+), Tailor Bake, Gentle Cooking,
Hydrolytické čištění
Dotykové ovládání, Bíle podsvícený displej,
Soft Close, Nerezové pojezdy pro vedení
plechů, Teleskopický výsuv (1x), 2 plechy
(15 mm, 35 mm), 1 rošt, Parní & BBQ plech
pro vaření v páře a grilování
Zapojení do zásuvky 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Moderna
Black Collection, Objem 70 l, Celkový
příkon 2400 W
7 programů + Pyrolýza + světlo + Wifi
(Rozmrazování, Víceúrovňové, Statický,
Gril + ventilátor (AirFry), Spodní ohřev +
ventilátor, Gril, Statický + ventilátor)
Push Pull knoflíky k nastavení teploty,
programu pečení + dotykový displej bílý
Pyrolytické čištění, Hydrolytické čištění
4 bezpečnostní skla, Soft Close, Nerezové
pojezdy pro vedení plechů, Teleskopický
výsuv (1x), 2 plechy (35 mm, 15 mm), 1 rošt
Fritovací koš AirFry pro zdravější smažení
(240 °C), Zapojení do zásuvky 230V
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Multifunkční trouba s parní funkcí, Moderna,
Celkový příkon 2400 W
7 funkcí + parní funkce + světlo
Rozmrazování, Víceúrovňové pečení,
Cooklight - zdravější vaření se sníženým
obsahem oleje či tuku, Spodní ohřev +
ventilátor (+ pára), Statický (+ pára), Gril,
Statický + ventilátor (+ pára)
Easy Steam – parní asistence v různých
konfiguracích s topnými tělesy
PushPull knoflíky, bílý displej + dotykové
ovládání, 2 bezpečnostní skla
Katalytické panely, Soft Close, Nerez
pojezdy pro vedení plechů, Teleskopický
výsuv (1x), 2 plechy (20, 40 mm), 1 rošt
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm



Candy CA6 NP5B3EHTB
 

Candy CA6 NP5B3EHTX

Candy CA6 NP3T3HTB
 

Candy CA6 NP3T3HTX

Candy FCT612X
 

 

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Bake 600,
Velký vnitřní objem 78 l, 6 úrovní pečení
Celkový příkon 3300 W
10 programů + Hydrolytické čištění + Wifi
(Eco, Statický, Víceúrovňové pečení,
Supergril, Pizza, Maso+pára, Ryby+pára,
Zelenina+pára, Pečivo (all-in)+pára,
Gratinování), Teplota 300 °C - Pizza
Easy Steam – parní asistence v různých
konfiguracích s topnými tělesy
Push Pull knoflíky, bílý displej + dotykové
ovládání, 2 bezpečnostní skla
Nerezové pojezdy pro vedení plechů,
Teleskopický výsuv, 2 plechy (20 mm, 40
mm), 1 rošt, Zapojení do zásuvky 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 × 595 × 568 mm

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Bake 600,
Velký vnitřní objem 78 l, 6 úrovní pečení
Celkový příkon 3300 W
10 programů + Hydrolytické čištění + Wifi
(Eco, Statický, Víceúrovňové pečení,
Supergril, Pizza, Maso+pára, Ryby+pára,
Zelenina+pára, Pečivo (all-in)+pára,
Gratinování), Teplota 300 °C - Pizza
Easy Steam – parní asistence v různých
konfiguracích s topnými tělesy
Push Pull knoflíky, bílý displej + dotykové
ovládání, 2 bezpečnostní skla
Nerezové pojezdy pro vedení plechů,
Teleskopický výsuv, 2 plechy (20 mm, 40
mm), 1 rošt, Zapojení do zásuvky 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 × 595 × 568 mm

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Bake 600,
Velký vnitřní objem 78 l, 6 úrovní pečení
Celkový příkon 3300 W
8 programů + Hydrolytické čištění + světlo
(Vypnutí, Rozmrazování, Víceúrovňové
pečení, Grill+ventilátor (eco), Spodní
ohřev+ventilátor, Statický, Grill, Pizza -
teplota 300 °C)
Push Pull knoflíky, bílý displej + dotykové
ovládání
2 bezpečnostní skla, Nerezové pojezdy pro
vedení plechů, Soft Close tlumené dovírání,
Teleskopický výsuv (1x)
2 plechy (20 mm, 40 mm), 1 rošt, Zapojení
do zásuvky, kabel s vidlicí 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba Bake 600,
Velký vnitřní objem 78 l, 6 úrovní pečení
Celkový příkon 3300 W
8 programů + Hydrolytické čištění
(Vypnutí, Rozmrazování, Víceúrovňové
pečení, Grill+ventilátor (eco), Spodní
ohřev+ventilátor, Statický+čištění, Grill,
Pizza - teplota 300 °C)
Push Pull knoflíky, bílý displej + dotykové
ovládání, 2 bezpečnostní skla
Soft Close & Open tlumené dovírání a
pohodlná manipulace s dvířky, Nerezové
pojezdy pro vedení plechů, Teleskopický
výsuv (1x), 1 plech (40 mm), 1 rošt, Zapojení
do zásuvky, kabel s vidlicí 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná ventilovaná trouba Moderna,
Objem 70 l, Celkový příkon 2100 W
7 funkcí + světlo (Rozmrazování, Horní a
dolní ohřev + ventilátor, Cook Light –
zdravé pečení se sníženým množství tuku,
Spodní ohřev + ventilátor, Statický, Gril,
Pizza)
3 mechanické ovládací knoflíky:
Mechanická minutka, Mechanický
termostat, Programátor pečení
Hydrolytické čištění Aquactiva
2 bezpečnostní skla, Tangenciální chladící
ventilátor, Nerezové drátěné pojezdy pro
vedení plechů, 1 plech (35 mm), 1 rošt
Zapojení do zásuvky, kabel s vidlicí 230 V
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 567 mm



Candy COA TR15
 

Candy COA TR35

Candy COA TR50
 

Candy COA GR

Doporučená
cena

449 Kč

449 Kč

Originální příslušenství k vestavným
troubám Candy
Plech na pečení hloubka 15 mm
Pro vestavné trouby Candy řad: Bake,
Black Collection, Moderna, Essenza, Idea
Rozměry (V x Š x H): 458 x 370 x 15 mm

Doporučená
cena

499 Kč

499 Kč

Originální příslušenství k vestavným
troubám Candy
Plech na pečení hloubka 35 mm
Pro vestavné trouby Candy řad: Bake,
Black Collection, Moderna, Essenza, Idea
Rozměry (V x Š x H): 458 x 370 x 35 mm

Doporučená
cena

549 Kč

549 Kč

Originální příslušenství k vestavným
troubám Candy
Plech na pečení hloubka 50 mm
Pro vestavné trouby Candy řad: Bake,
Black Collection, Moderna, Essenza, Idea
Rozměry (V x Š x H): 458 x 370 x 50 mm

Doporučená
cena

449 Kč

449 Kč

Originální příslušenství k vestavným
troubám Candy
Rošt do vestavné pečící trouby
Pro vestavné trouby Candy řad: Bake,
Black Collection, Moderna, Essenza, Idea
Rozměry (V x Š x H): 458 x 370 x 382 mm



Candy CA4MWNSB6N
 

Candy CA4MWNBB6N

Candy CA38FLMW7NB
 

Candy MICG25GDFB  

Candy MICG20GDFB  
 

Candy CA38FMW8NG

Candy COA RG20
 

Candy COA RG27

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Výška 454 mm, Kompaktní mikrovlnná
trouba s horkým vzduchem a grilem Wawe,
Celkový příkon 3350 W, 900 W mikrovlny,
1750 W gril, 1750 W horký vzduch, 12
programů (Mikrovlny, Horký vzduch, Gril -
Kombinace programů + oboustranné
grilování), 13 automatických programů, 5
úrovní výkonu, Předehřev
Dotykové ovládání, Bílý displej + Otočné
knoflíky
Rozmrazování, Časovač, Digitální hodiny,
1x grilovací mřížka, 1x smaltovaný plech, 1x
otočný skleněný talíř průměr 360 mm
Otvírání dvířek výklopem, Novinka 11/2024
Rozměry (V x Š x H): 454 x 595 x 468 mm Doporučená

cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Výška 454 mm, Kompaktní mikrovlnná
trouba s horkým vzduchem a grilem Wawe,
Celkový příkon 3350 W, 900 W mikrovlny,
1750 W gril, 1750 W horký vzduch, 12
programů (Mikrovlny, Horký vzduch, Gril -
Kombinace programů + oboustranné
grilování)
5 úrovní výkonu, 13 automatických
programů, Předehřev
Dotykové ovládání, Bílý displej + Otočné
knoflíky
Rozmrazování, Časovač, Digitální hodiny,
1x grilovací mřížka, 1x smaltovaný plech, 1x
otočný skleněný talíř průměr 360 mm
Otvírání dvířek výklopem, Novinka 11/2024
Rozměry (V x Š x H): 454 x 595 x 468 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Výška 382 mm, Vestavná mikrovlnná
trouba s grilem, Vhodná pro instalaci do
horní skříňky kuchyňské linky
Celkový příkon 1450 W, 900 W mikrovlny,
1100 W gril
Mikrovlny, Gril, Kombinované vaření
(mikrovlny+gril), Rozmrazování dle
váhy/času, 8 automatických programů
5 úrovní výkonu, Rychlý ohřev, Časovač
Průměr otočného talíře 245 mm
Bílý displej, Dotykové ovládání + Push
open otevírání dvířek, Digitální hodiny
1x grilovací mřížka, 1x skleněný otočný talíř
Otevírání dvířek vlevo
Rozměry (V x Š x H): 382 x 594 x 319,5
mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Výška 401 mm, Vestavná mikrovlnná
trouba s grilem H-Microwave 500
Celkový příkon 1450 W, 900 W mikrovlny,
1000 W gril
Mikrovlnný ohřev, gril, mikrovlny + gril,
Rozmrazování dle váhy/času
5 úrovní výkonu, 8 automatických
programů
Průměr otočného talíře 315 mm
Rychlá volba – Start (+30 s), Časovač
Digitální displej bílý, Dotykové ovládání
Digitální hodiny
1x grilovací mřížka, 1x skleněný otočný talíř
Otvírání dvířek vlevo
Rozměry (V x Š x H): 401 x 595 x 388 mm

Doporučená
cena

6 490 Kč

6 490 Kč

Výška 445 mm, Vestavná mikrovlnná
trouba s grilem H-Microwave 300
Celkový příkon 1250 W, 800 W mikrovlny,
1000 W gril
Mikrovlnný ohřev, gril, mikrovlny + gril,
Rozmrazování dle váhy/času
5 úrovní výkonu, 8 automatických
programů
Rychlá volba – Start (+30 s), Časovač
Dotykový displej bílý, Dotykové ovládání +
otočný knoflík, Digitální hodiny
Průměr otočného talíře 245 mm
1x grilovací mřížka, 1x skleněný otočný talíř
Otvírání dvířek vlevo
Rozměry (V x Š x H): 445 x 560 x 500 mm Doporučená

cena

5 490 Kč

5 490 Kč

Výška 382 mm, Vestavná mikrovlnná
trouba s grilem, Vhodná pro instalaci do
horní skříňky kuchyňské linky
Celkový příkon 1050 W, Výkon 700 W
mikrovlnný ohřev
Mikrovlny, Rozmrazování dle váhy/času
5 úrovní výkonu, 8 automatických
programů: Pizza, Maso, Zelenina, Těstoviny,
Brambory, Ryby, Nápoje, Popcorn
Rychlý ohřev, Časovač
Tlačítkové ovládání, Bílý displej+ otočný
knoflík, Digitální hodiny
1x skleněný otočný talíř průměr 245 mm
Nerez s rámečkem, Dostupné od října 2024
Rozměry (V x Š x H): 382 x 595 x 320 mm

Doporučená
cena

399 Kč

399 Kč

Originální příslušenství k mikrovlnným
troubám Candy
Kovový rošt do mikrovlnné trouby Candy,
průměr 200 mm
Rozměry: Ø 200 x výška 85 mm

Doporučená
cena

499 Kč

499 Kč

Originální příslušenství k mikrovlnným
troubám Candy
Kovový rošt do mikrovlnné trouby Candy,
průměr 270 mm
Rozměry: Ø 270 x výška 110 mm



Candy CIH8I4CF
 

Candy CIH8I4CE

Candy CDTP644SC/E1
 

Candy CI642CMBB

Doporučená
cena

25 990 Kč

25 990 Kč

Indukční deska s integrovaným odsavačem
par, Šířka 830 mm, Odsavač: Recirkulace
4 varné zóny, Celkový příkon 7000 W, 2x:
Ø 180 mm, 1800 W/ Booster 2200 W; 2x:
Ø 160 mm, 1200 W/ Booster 1500 W
Power Management - nastavení výkonu
desky, připojení na 230 nebo 400 V
Centrální dotykové ovládání, 9 úrovní
Keep Warm – udržování jídla v teple,
Funkce Pauza, Časovač, Dětská pojistka
Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před
přehřátím a při vylití tekutin
Integrovaný odsavač par: 3 úrovně výkonu
+ Booster, Tukový a uhlíkový filtr součástí
Rovné hrany, Dostupné od 11/2024
Rozměry (V x Š x H): 245 x 830 x 520 mm

Doporučená
cena

25 990 Kč

25 990 Kč

Indukční deska s integrovaným odsavačem
par, Šířka 830 mm, Odsavač: Odtah
4 varné zóny, Celkový příkon 7000 W, 2x:
Ø 180 mm, 1800 W/ Booster 2200 W; 2x:
Ø 160 mm, 1200 W/ Booster 1500 W
Power Management - nastavení výkonu
desky, připojení na 230 nebo 400 V
Centrální dotykové ovládání, 9 úrovní
Keep Warm – udržování jídla v teple,
Funkce Pauza, Časovač, Dětská pojistka
Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před
přehřátím a při vylití tekutin
Integrovaný odsavač par: 3 úrovně výkonu
+ Booster, Tukový a uhlíkový filtr součástí
Rovné hrany, Dostupné od 11/2024
Rozměry (V x Š x H): 245 x 830 x 520 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Indukční varná deska, Šířka 600 mm, 4
varné zóny, Celkový příkon 7400 W
2x Flexi zóna: 2x3000 W/ (B 3600 W), 2x
indukční Ø 180 mm, 1800W/ Booster 2000
W, 2x indukční Ø 180 mm, 1900 W/
Booster 2000 W
Power Management - nastavení výkonu
desky dle možnosti příkonu v domácnosti,
připojení 230 V nebo 400 V
Dotykové ovládání - dvojitý Slider, 9 úrovní
4x Booster pro okamžité zvýšení výkonu
Časovač, Ukazatel zbytkového tepla
Ochrana před přehřátím
Rovné hrany
Rozměry (V x Š x H): 62 x 590 x 520 mm Doporučená

cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Indukční deska Essenza, Šířka 600 mm
4 varné zóny, Celkový příkon 7000 W, 1x:
Ø 210 mm, 2300 W/ Booster 3000 W; 1x:
Ø 180 mm, 1800 W/ Booster 2100 W; 2x:
Ø 160 mm, 1200 W/ Booster 1500 W
Power Management - nastavení výkonu
desky, připojení na 230 V nebo 400 V
Dotykové ovládání slider pro každou zónu,
9 úrovní výkonu + 4x Booster
Časovač, Funkce Pauza, Speciální funkce:
Keep Warm – udržování jídla v teple, Stop
& Go, Auto pan – automatická detekce
pánví a hrnců, Ukazatel zbytkového tepla,
Ochrana před přehřátím
Nerez pruh
Rozměry (V x Š x H): 58 x 590 x 520 mm



Candy CC 64 CH
 

Candy CVFG6BF4PB

Candy CVG6BR4WTB
 

Candy CHG6BFB4WB

Candy CHG6BF4WTX
 

Candy CTP32SC/E1
 

Candy CID 30/1

Doporučená
cena

4 890 Kč

4 890 Kč

Sklokeramická varná deska, Šířka 600 mm,
4 Highlight varné zóny
Celkový příkon 6500 W
2x Highlight Ø 155 mm, 1200 W, 1x
Highlight Ø 220 mm, 2300 W, 1x Highlight
Ø 190 mm, 1800 kW
Power Management - nastavení výkonu
desky, připojení na 230 nebo 400 V
Dotykové ovládání uprostřed – 9 úrovní
Časovač
Bezpečnostní automatické vypnutí
Ochrana před přehřátím a při vylití tekutin
Ukazatel zbytkového tepla
Rovné hrany
Rozměry (V x Š x H): 51 x 590 x 520 mm Doporučená

cena

6 790 Kč

6 790 Kč

Plynová varná deska Moderna
Šířka 600 mm
4 hořáky, Celkový výkon 9,35 kW
1x DC Mono Ø 123 mm, 3,9 kW; 1x Rychlý Ø
98,5 mm, 2,7 kW; 1x AUX Ø 54 mm, 1 kW;
1x Střední Ø 73,5 mm, 1,75 kW
Dvoukorunkový hořák
Elektrické zapalování v knoflíku
Litinové podpěry hrnců (2x)
Mřížky lze mýt v myčce (doporučujeme
teplotu mezi 70-75 °C)
Knoflíky černé, ovládání vpředu
Bezpečnostní pojistka plynu
Černé sklo
Rozměry (V x Š x H): 50 x 595 x 510 mm

Doporučená
cena

6 790 Kč

6 790 Kč

Plynová varná deska Moderna
Šířka 600 mm
4 hořáky, Celkový výkon 9,45 kW
1x DC Mono Ø 123 mm, 4 kW; 1x Rychlý Ø
98,5 mm, 2,7 kW; 1x AUX Ø 54 mm, 1 kW;
1x Střední Ø 73,5 mm, 1,75 kW
Dvoukorunkový hořák
Elektrické zapalování v knoflíku
Litinové podpěry hrnců (2x)
Mřížky lze mýt v myčce (doporučujeme
teplotu mezi 70-75 °C)
Knoflíky černé, ovládání vpředu
Bezpečnostní pojistka plynu
Černé sklo
Rozměry (V x Š x H): 50 x 595 x 510 mm Doporučená

cena

5 990 Kč

5 990 Kč

Plynová varná deska Idea, Šířka 600 mm
4 hořáky, Celkový výkon 9,45 kW
1x DC Mono Ø 125, 4 kW; 1x AUX Ø 50 1,0
kW; 1x Rapid Ø 95, 2,7 kW; 1x Semi-rapid Ø
70, 1,75 kW
Dvoukorunkový hořák
Elektrické zapalování v knoflíku
Litinové podpěry hrnců (2x) vhodné do
myčky nádobí
Knoflíky černé, ovládání vpředu
Trysky na propan butan jsou součástí
balení výrobku
Černý smalt
Rozměry (V x Š x H): 43 x 595 x 510 mm

Doporučená
cena

5 990 Kč

5 990 Kč

Plynová varná deska Moderna
Šířka 600 mm
4 hořáky, Celkový výkon 9,5 kW
1x DC Mono Ø 125 mm, 4 kW; 1x Rychlý Ø
95 mm, 2,7 kW; 1x Pomocný Ø 50 mm, 1
kW; 1x Střední Ø 70 mm, 1,75 kW
Dvoukorunkový hořák
Elektrické zapalování v knoflíku
Litinové podpěry hrnců (2x) vhodné do
myčky nádobí
Knoflíky nerez, ovládání vpředu
Bezpečnostní pojistka plynu
Nerezová deska
Rozměry (V x Š x H): 35 x 595 x 510 mm

Doporučená
cena

4 990 Kč

4 990 Kč

Indukční varná deska Moderna, Šířka 288
mm, 2 varné zóny, Celkový příkon 3500 W
Přední zóna Ø 180 mm, 1800 W (B 2000
W), Zadní zóna Ø 180 mm, 1800 W (B
2000 W)
Power Zone – spojení dvou zón do jedné
velké 3000 W (B 3500 W)
Jištění (A) L / 230 V - 16 při 3,5 kW, Fixní
Power Manager nastaven na 3 500 W
Centrální dotykové ovládání Slider, 9
úrovní výkonu, 2x Booster
Funkce Pauza, Časovač / Minutka
Ochrana před přehřátím, Ukazatel
zbytkového tepla
Rozměry (V x Š x H): 56 x 288 x 520 mm Doporučená

cena

3 490 Kč

3 490 Kč

Indukční varná deska Idea, Šířka 300 mm
2 varné zóny, Celkový příkon 3500 W
Přední zóna: Ø 140 mm 1500 W
Zadní zóna: Ø 180 mm 2000 W
Jištění (A) L / 230V ~ 220-240 V, 380–415
V 2N
Centrální dotykové ovládání
9 úrovní výkonu
Časovač
Ukazatel zbytkového tepla
Ochrana před přehřátím, Bezpečnostní
automatické vypnutí
Rovné hrany
Rozměry (V x Š x H): 56 x 288 x 520 mm



Candy CDH30
 

Candy CBT625/2X/1
 

Candy CSD76MX

Candy CCE160X
 

Candy CCE119/1X

Candy CVMA 60 N
 

Candy CDG6CEB

Doporučená
cena

2 990 Kč

2 990 Kč

Sklokeramická varní deska Idea, Šířka 300
mm, 2 Highlight varné zóny
Celkový příkon 3000 W
Jištění (A) L / 230 V ~ 16 při 3,0 kW bez
omezení výkonu, Možnost připojení pouze
jednofázově (L, N, PE) 220–240 V
Přední zóna: Ø 165 mm, 1200 W, Zadní
zóna: Ø 200 mm, 1800 W
Centrální dotykové ovládání
Ukazatel zbytkového tepla
Časovač každé zóny, Ochrana před
přehřátím, při vylití tekutiny
Bezpečnostní automatické vypnutí
Rovné hrany
Rozměry (V x Š x H): 55 x 288 x 520 mm

Doporučená
cena

2 990 Kč

2 990 Kč

Šířka 600 mm
Teleskopický odsavač par
Verze pro odtah i recirkulaci
Roční spotřeba energie (kW/rok) 27,1
Třída účinnosti proudění tekutin D, Třída
účinnosti osvětlení A, Třída účinnosti
tukové filtrace D
Průtok vzduchu min/max (m³/h) 209/332
Hlučnost min/max (dB(A)) 56/64
Mechanické tlačítkové ovládání, 2 rychlosti
Motor 1x 65 W, Osvětlení 1x 2 W LED
Tukový hliníkový filtr (2x), Pachový
uhlíkový filtr je součástí balení (2 ks)
Průměr odtahu: 150 mm, Provedení: Nerez
Rozměry (V x Š x H): 176 x 600 x 430 mm Doporučená

cena

2 990 Kč

2 990 Kč

Šířka 600 mm, Podstavný odsavač se
sedmi vývody odvětrání vzduchu
Verze pro odtah i recirkulaci, Roční
spotřeba energie (kWh/rok) 38
Třída účinnosti proudění tekutin E, Třída
účinnosti osvětlení A, Třída účinnosti
tukové filtrace E
Průtok vzduchu při min/max výkonu (m³/h)
185, Hlučnost (dB(A)) 67
Zamačkávací knoflíky, 3 rychlosti
7 otvorů pro odvod nasávaného vzduchu
Tukový hliníkový filtr (1x), Pachový
papírový filtr součástí, Průměr odtahu: 120
mm, Redukce není součástí
Nerez
Rozměry (V x Š x H): 140 x 600 x 500 mm

Doporučená
cena

3 390 Kč

3 390 Kč

Šířka 600 mm, Komínový odsavač
Verze pro odtah i recirkulaci, Roční
spotřeba energie (kW/rok) 51
Třída účinnosti proudění tekutin D, Třída
účinnosti osvětlení A, Třída účinnosti
tukové filtrace C
Průtok vzduchu min/max (m³/h) 290/480,
Hlučnost min/max (dB(A)) 56/63
Tlačítkové ovládání, 3 rychlosti
Tukový hliníkový filtr (2x), Pachový
uhlíkový filtr (2 ks), Zpětná klapka,
Vzduchový deflektor
Ø odtahu 150 mm, redukce Ø 120 mm,
Nerez
Rozměry (V x Š x H): 738-1200 x 600 x
480 mm

Doporučená
cena

3 990 Kč

3 990 Kč

Šířka 900 mm, Komínový odsavač
Verze pro odtah i recirkulaci, Roční
spotřeba energie (kW/rok) 37
Třída účinnosti proudění tekutin E, Třída
účinnosti osvětlení A, Třída účinnosti
tukové filtrace C
Průtok vzduchu min/max (m³/h) 188/305,
Hlučnost min/max (dB(A)) 56/62
Tlačítkové ovládání, 3 rychlosti
Tukový hliníkový filtr (3x) pětivrstvý,
Pachový uhlíkový filtr (2 ks)
Průměr odtahu 150 mm, redukce součástí
Ø 150-120 mm
Nerez
Rozměry (V x Š x H): 573–940 x 900 x
480 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Šířka 600 mm, Vertikální odsavač, Pro
odtah i recirkulaci, Roční spotřeba energie
(kW/rok) 43, Třída účinnosti proudění
tekutin A, účinnosti osvětlení A, účinnosti
tukové filtrace D
Průtok vzduchu min/max/booster (m³/h)
407/502/611, Hlučnost min/max/boost
(dB(A)): 58/62/67
Perimetrální sání, Dotyk. ovládání, 3
rychlosti, Boost, Časovač, Tukový hliníkový
filtr (1x), Pachový uhlíkový
Zpětná klapka, Ø odtahu 150 mm
Dekorativní kryt komínku součástí, Černé
sklo s lakovanými boky a doplňky,
Rozměry (V x Š x H): 900-1260 x 600 x
495 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Šířka 600 mm, Nástěnný odsavač Essenza,
Verze pro odtah a recirkulaci
Roční spotřeba energie (kW/rok) 43
Třída účinnosti proudění tekutin A, Třída
účinnosti osvětlení A, Třída účinnosti
tukové filtrace D
Průtok vzduchu min/max/booster (m³/h)
358/472/609, Hlučnost min/max/boost
(dB(A)): 59/63/66
Časovač, Dotyk. ovládání, 4 rychlosti,
Booster
Vícevrstvý tukový hliníkový filtr (2x),
Pachový uhlíkový filtr (2 ks), odtah Ø 150
mm, Matné černé lakované tvrzené sklo
Rozměry (V x Š x H): 850-1230 x 600 x
405 mm



Candy CVMI 970 LX
 

Candy CTS6CEX

 

Candy CBG640/2X
 

Candy CPY5MBG

 

Doporučená
cena

13 590 Kč

13 590 Kč

Šířka 900 mm, Ostrůvkový odsavač
Verze pro odtah i recirkulaci, Roční
spotřeba energie (kW/rok) 95
Třída účinnosti proudění tekutin D, Třída
účinnosti osvětlení B, Třída účinnosti
tukové filtrace C
Průtok vzduchu min/max (m³/h)
388,5/545, Hlučnost min/max (dB(A))
62/70
Elektronické ovládání s podsvícením, 3
rychlosti
Tukový hliníkový filtr (1x), Pachový uhlíkový
filtr, Zpětná klapka, Průměr odtahu 150
mm, redukce Ø 150-120 mm
Nerez a rovné sklo, Rozměry (V x Š x H):
546–1046 x 900 x 600 mm

Doporučená
cena

6 790 Kč

6 790 Kč

Šířka 600 mm, Komínový odsavač
Essenza, Verze pro odtah i recirkulaci
Roční spotřeba energie (kW/rok) 42
Třída účinnosti proudění tekutin A, Třída
účinnosti osvětlení A, Třída účinnosti
tukové filtrace D
Průtok vzduchu min/max/booster (m³/h)
351/453/596, Hlučnost min/max/boost
(dB(A)): 59/63/65
Dotykové ovládání, 3 rychlosti + Booster,
Časovač, Tukový hliníkový filtr (2x),
Pachový uhlíkový filtr
Ø odtahu 150 mm, redukce součástí Ø 120
mm, Nerez a rovné sklo
Rozměry (V x Š x H): 545 x 600 x 450 mm

Doporučená
cena

3 490 Kč

3 490 Kč

Šířka 520 mm, Integrovaný odsavač
Verze pro odtah i recirkulaci, Roční
spotřeba energie (kW/rok) 77
Třída účinnosti proudění tekutin C, Třída
účinnosti osvětlení A, Třída účinnosti
tukové filtrace C
Průtok vzduchu min/max (m³/h) 425/ 620,
Hlučnost min/max (dB(A)): 61/67
Mechanická tlačítka, 3 rychlosti
Motor 1x 214 W, Osvětlení 2x 2 W LED
Tukový hliníkový filtr (1x), pachový uhlíkový
filtr (2ks), Zpětná klapka
Průměr odtahu 150 mm, Redukce není
součástí
Nerez
Rozměry (V x Š x H): 283 x 520 x 280 mm

Doporučená
cena

3 490 Kč

3 490 Kč

Šířka 520 mm, Integrovaný odsavač, Verze
pro odtah a recirkulaci
Roční spotřeba energie (kW/rok) 44
Třída účinnosti proudění tekutin E,
účinnosti osvětlení E, účinnosti tukové
filtrace E
Průtok vzduchu min/max (m³/h) 179/298,
Hlučnost min/max (dB(A)) 58/63
Mechanická tlačítka, 3 rychlosti, Motor 1x
65 W, Zpětná klapka
Tukový hliníkový filtr (1x), Pachový uhlíkový
filtr (49128472) možno dokoupit, Ø odtahu
150 mm, možnost redukce Ø 150-120 mm,
Černé sklo
Rozměry (V x Š x H): 283 x 520 x 280 mm



Candy CBW 48TWME-S
 

Candy CBDO485TWME/1-S

Candy BCTD H7A1TE-S
 

Candy CS 6B0S3PSA
 

Candy CI 6B4S1PSA

 

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Vestavná pračka, kapacita (kg) 8
Spotřeba energie na 1 cyklus programu
Eco 40-60 (kWh) 0,472, Spotřeba vody na
1 cyklus v programu Eco 40-60 (l) 44
16 programů (Rychlé cykly 14/30/44/59
min), Množstevní automatika
Mix Power System – vstřikování směsi vody
a detergentu pro větší účinek
Nastavení otáček odstřeďování, teploty
praní, úrovně znečištění (3). Odložený
start, Rychlé praní, Ukazatel času praní
Ochrana proti úniku vody Antioverflow,
Ochrana proti přepěnění, Dětský zámek
Materiál bubnu nerez/vany Silitech
Bílá, plně vestavná
Rozměry (V x Š x H): 820 x 600 x 525 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná pračka se sušičkou, Kapacita
praní/sušení (kg) 8/5, Připojení Wifi+NFC
Spotř. energie praní + sušení (plná náplň)
2,66 kWh, Spotřeba vody praní + sušení
(plná náplň) 75 l
16 programů + 40 Wifi (Rychlé cykly
14/30/44 min, Eco Mix 20), Množstevní
automatika, Senzorové sušení – 3 úrovně
Mix Power System: vstřikování směsi do
pracího prostředku do prádla pro větší
účinek, Nastavení úrovně znečištění 1–3,
Snadné žehlení, Odložený start 24 h
Ochrana proti přepěnění, Dětská pojistka
Invertorový motor, Bílá, plně vestavná
Rozměry (V x Š x H): 820 x 600 x 525 mm

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Vestavná sušička, kapacita (kg): 7
Roční spotř. energie 269 kWh/rok,
Hlučnost 67 dB(A), Aplikace hOn
15 programů (7 krátkých do 90 min, Vlna -
Woolmark Apparel Care certifikace, Relax
12 min) + Wifi, Senzorové sušení – 4
úrovně, Časované sušení: 60–220 min,
Ochlazování na konci cyklu
Easy Case nádoba na vodu 5 l ve dvířkách
Umístění pantů vlevo, Galvanizovaný buben
objem 125 l, Buben s obousměrným
otáčením, Polohovatelné nožičky
Nutná instalace ventilační mřížky v soklu
po zabudování do nábytku, Bílá
Rozměry (V x Š x H): 850 x 600 x 465 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná myčka šířka 600 mm, RapidÓ
MAXI TUB, Wifi + BT aplikace hOn
Spotřeba energie Eco/0,66 kWh, Spotřeba
vody Eco/9,5 l, Hlučnost dB(A) 42
10 programů + 20 Wifi, aplikace hOn,
WASH&DRY 35’ – mytí, sušení 35 min
Senzor znečištění, Držáky na sklenice
3. příborová zásuvka, Automatické
otevírání dvířek, Power Wash – přídavné
ostřikovací rameno
Světlo na podlahu během mycího cyklu,
Osvětlení vnitřního prostoru, Total Water
Block, Invertorový motor BLDC, Kluzná
dekorační deska, Výkyvné panty
Rozměry (V x Š x H): 818 × 597 × 555 mm Doporučená

cena

15 990 Kč

15 990 Kč

Vestavná myčka šířka 600 mm, RapidÓ
MAXI TUB, Wifi + BT aplikace hOn
Spotřeba energie Eco 0,66 kWh, Spotřeba
vody Eco 9,5 l, Hlučnost dB(A) 44
10 programů + 20 Wifi, aplikace hOn,
WASH&DRY 35’ – mytí, sušení 35 min
hOn - Snap&Wash, Funkce Hygiene+,
Předmytí, 1/2 náplň, Držáky na sklenice
Auto otevírání dvířek po skončení cyklu, 3.
příborová zásuvka, Power Wash – přídavné
ostřikovací rameno
Aquastop ochrana proti uniku vody, Fixní
dekorační deska, Výkyvné panty,
Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm



Candy CI 6C4F1PA
 

Candy CS 5C4F0A

Candy CI 4C6F0A
 

Candy CDSN 2D520PX/E

Candy CDSH 2D11453
 

Candy CI1C7SB1FA1

 
Candy CDIH 2T1047

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná myčka šířka 600 mm, Rapidò
MAXI TUB, Spotřeba 9,5 l / 1 cyklus Eco,
Hlučnost 44 dB(A), Wifi + Bluetooth
8 programů + 20 v aplikaci hOn,
WASH&DRY 35’ - mytí, sušení 35 min,
hOn - Snap&Wash, Předmytí, 1/2 náplň
Power Wash – 6 přídavných vodních
trysek, Maxi TUB – maximální prostor pro
nádobí, Premium držáky na sklenice
Automatické otevírání dvířek po skončení
cyklu, Ukazatel nedostatku soli a leštidla,
Dětská pojistka, Polohování horního koše
2 koše + 1 příborová zásuvka, Invertorový
motor BLDC, Fixní dekorační deska,
Výkyvné panty, Ochrana Aquastop
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná myčka šířka 600 mm, RapidÓ
MAXI TUB, Wifi + BT aplikace hOn
Spotřeba energie Eco 0,75 kWh, Spotřeba
vody Eco 9,5 l, Hlučnost (dBA) 44
15 sad nádobí, 8 programů + 20 Wifi,
aplikace hOn, WASH&DRY 35’ – mytí,
sušení 35 min
hOn - Snap&Wash, Předmytí, 1/2 náplň,
Ukazatel soli a leštidla, ochrana Aquastop
Automatické otevírání dvířek po skončení
cyklu, 2 koše, 1 košík na příbory
Rozšířené držáky na nože v horním koši
Kluzná dekorační deska, Výkyvné panty
Aquastop – ochrana proti úniku vody,
Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Vestavná myčka šířka 600 mm, Rapidò
MAXI TUB, Wifi + BT aplikace hOn
Spotřeba energie Eco 0,74 kWh, Spotřeba
vody Eco 10,9 l, Hlučnost (dBA) 46
8 programů + 20 Wifi, WASH&DRY 35’ –
mytí, sušení 35 min
hOn - Snap&Wash, Předmytí, 1/2 náplň,
Ukazatel soli a leštidla, ochrana Aquastop
Automatické otevírání dvířek po skončení
cyklu, 2 koše, 1 košík na příbory
Rozšířené držáky na nože v horním koši,
Sklopitelné držáky v dolním koši
(částečně)
Fixní dekorační deska, Výkyvné panty
Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní
Rozměry (V x Š x H): 818 × 597 × 555 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná myčka s panelem šířka 600 mm,
Brava, Wifi+BT aplikace simply Fi
Spotř. energie Eco 0,96 kWh, Spotřeba
vody Eco 10,8 l, Hlučnost 43 dB(A)
15 sad, 9 programů + 20 Wifi, ZOOM 60°
mytí a sušení 39 min
Ukazatel soli a leštidla, Impulsní mytí –
snížení spotřeby a hlučnosti
2 koše, Antibakteriální samočistící filtr,
ADDISH možnost přidat nádobí po začátku
Elektronická regenerace změkčovače
vody, Automatický snímač úrovně
znečištění, Ochrana proti přetečení
Overflow
Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná myčka s nerez panelem šířka 450
mm Brava, 3 koše
Spotřeba energie Eco 0,80 kWh, Spotřeba
vody Eco 9 l, Hlučnost 45 dB(A)
11 sad nádobí, 7 programů - Parní program
75 °C, Zoom 30 min 45 °C – rychlé mytí a
sušení za 30 min
Příborová zásuvka, Sklopitelné držáky
talířů ve spodním koši, Digitální displej
Express, Tablety 3v1, Samočistící
tříúrovňový filtr
Ukazatel délky cyklu na displeji, nedostatku
soli a leštidla na displeji, Zvukový signál
ukončení programu
Rozměry (V x Š x H): 815 x 448 x 605 mm Doporučená

cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná myčka šířka 450 mm, Rapidò,
Wifi + BT aplikace hOn
Spotřeba energie Eco cyklus 0,63 kWh,
Spotřeba vody Eco cyklus 9 l, Hlučnost 47
dB(A), 11 sad nádobí, 8 programů + Wifi
WASH&DRY 35’ mytí, sušení 35 minut,
AUTO WASH 55-65 °C
Senzor znečištění, Ukazatel nedostatku soli
a leštidla, Automatické otevírání dvířek po
skončení cyklu, 1/2 náplň, Odložený start
3 koše - Příborová zásuvka
Antibakteriální ošetření vnitřních částí
Fixní dekorační deska, Fixní panty,
Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní
Rozměry (V x Š x H): 816 x 448 x 559 mm

Doporučená
cena

9 590 Kč

9 590 Kč

Vestavná myčka šířka 450 mm
Spotřeba energie Eco 0,75 kWh, Spotřeba
vody Eco 9 l, Hlučnost 47 dB(A)
7 programů: program Zoom 32 min 45 °C,
Intenzivní, Normální, Eco 45 °C, Sklo 45 °C,
Denní 55 °C, Rychlý, Opláchnutí, Teploty
mytí 45–75 °C, Funkce: Silné mytí, Extra
sušení, Ukazatel nedostatku soli a leštidla,
Ukazatel délky cyklu na displeji, Zvukový
signál ukončení programu
2 koše, Polohování horního koše,
Sklopitelné držáky na talíře, Sklopitelné
držáky šálků v horním koši, Samočistící
tříúrovňový filtr, Dotykový displej
Ochrana proti přetečení Antioverflow
Rozměry (V x Š x H): 820 x 445 x 550 mm



Candy CBT7719EW
 

Candy CCUBT5519EW

Candy CBT5518DW
 

Candy CBL3518EVW

Doporučená
cena

24 990 Kč

24 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička výška
1935 mm, Fresco, Wifi připojení (aplikace
hOn), Roční spotřeba energie (kWh): 302,
Chladnička / mrazák (l): 281/83
Technologie Total No Frost Circle+,
Automatické odmrazování, Super Cool,
Super Freeze, Prázdninový & ECO režim
Zvukový signál při nedovřených dveřích, 5
úrovní chlazení / 3 úrovně mrazení
1x univerzální zásuvka na zeleninu,
Chromovaná police na víno / 2 výsuvné
plastové zásuvky + 1 mrazicí přihrádka
Dveře s náběhem – klouzavé (sliding)
panty, Výměnný závěs dveří, LED osvětlení,
Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 690 x 545 mm

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička výška
1935 mm, Fresco, Wifi připojení (app hOn)
Roční spotřeba energie (kWh): 215
Objem chladničky/mrazáku (l): 219/62
Total No Frost Circle+ (o 40 % déle
čerstvé potraviny), Auto odmrazování
chladničky i mrazáku
Funkce rychlého chlazení a mrazení
Prázdninový & ECO režim
Zvukový signál při nedovřených dveřích
5 úrovní chlazení / 3 úrovně mrazení
1x Cool Box, 1x univerzální zásuvka,
Chromovaná police na víno
Výměnný závěs dveří, Dveře s náběhem –
klouzavé panty
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička výška
1772 mm, řada Fresco, Wifi připojení (app
hOn), Spotřeba energie (kWh/rok): 173
Objem chladničky/mrazáku (l): 186/62
Total No Frost, Multiflow Circle+ -
konstantní a homogenní teplota a vlhkost
na každé polici a rohu uvnitř chladničky
Funkce rychlého chlazení/mrazení,
Prázdninový & ECO režim, 5 úrovní
chlazení / 3 úrovně mrazení
1 Cool Box s regulací vlhkosti vzduchu,
Univerzální zásuvka, Chromovaná police na
víno
Výměnný závěs dveří, Dveře s náběhem
klouzavé panty, Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička výška
1772 mm, Freso, Wifi připojení (app hOn)
Roční spotřeba energie 220 kWh
Objem chladničky/mrazáku (l): 190/73
Technologie Low Frost, Automatické
odmrazování chladničky
Super Cool – rychlé chlazení, Super Freeze
– rychlé mrazení, Prázdninový režim
Zvukový signál při nedovřených dveřích
5 úrovní chlazení / 3 úrovně mrazení
3 + 1 skleněné police, Chromovaná police
na víno, 3 plastové zásuvky v mrazáku
Výměnný závěs dveří, Dveře s náběhem –
klouzavé panty
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 545 mm



Candy CMLS68EW
 

Candy CM4SE68W

 
Candy CCVB 15/1

Candy CCVB 30/1
 

Candy CCVB 60D/1

 

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Vestavná / podstavná chladnička
samostatná, výška 820 mm
Objem (l): 135, Statické chlazení
Elektronické ovládání
Automatické odmrazování
2 + 1 skleněné police,
2 přihrádky ve dveřích chladničky
Držák na vajíčka
Výměnný závěs dveří (závěs vpravo)
4 nastavitelné nožičky
Rozměry (V x Š x H): 820 x 596 x 550 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná / podstavná chladnička
samostatná výška 826 mm
Objem chladničky / mrazáku (l): 95/16
Hlučnost 40 dB(A)
Statické chlazení
Elektronické ovládání
Automatické odmrazování chladničky,
manuální mrazáku
1 + 1 skleněné police, 2 přihrádky ve dveřích
chladničky, Držák na vajíčka
Výměnný závěs obou dveří (závěs vpravo)
4 nastavitelné nožičky
Rozměry (V x Š x H): 826 x 596 x 556 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná vinotéka šířka 145 mm, Jedna
teplotní zóna 7–18 °C, 7 kovových polic
Celkový čistý objem 7 lahví / 20 l
Spotřeba energie za den 0,364 kWh/24
hod, Spotřeba energie za rok 133 kWh/rok
Vlhkost uvnitř v rozmezí 50–80 %,
Ventilované chlazení
Elektronické ovládání, Digitální displej
Autom. odmrazování, Antivibrační systém
Sklo s UV ochranou proti slunečnímu
záření, Kouřové sklo
Výměnný závěs dveří, Polohovatelné
nožičky, Černá s nerezovým madlem
Rozměry (V x Š x H): 865–885 x 145 x 475
mm

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná vinotéka šířka 300 mm, Jedna
teplotní zóna 5-18 °C, 6 dřevěných polic
Celkový čistý objem 20 lahví / 58 l
Spotřeba energie za den 0,268 kWh/24
hod, Spotřeba energie za rok 98 kWh/rok
Vlhkost uvnitř v rozmezí 50–80 %,
Ventilované chlazení
Elektronické ovládání, Digitální displej
Autom. odmrazování, Antivibrační systém
Sklo s UV ochranou proti slunečnímu záření
Výměnný závěs dveří, Polohovatelné
nožičky, Černá s nerezovým madlem
Rozměry (V x Š x H): 865–885 x 295 x 562
mm

Doporučená
cena

22 990 Kč

22 990 Kč

Vestavná vinotéka dvou zónová šířka 600
mm, 6 + 6 dřevěných polic
Dvě teplotní zóny 5-18 °C (vlevo); 2-18 °C
(vpravo)
Celkový čistý objem 38 lahví / 119 l
Spotřeba energie za den 0,39 kWh/24
hod, Spotřeba energie za rok 142 kWh/rok
Ventilované chlazení, Automatické
odmrazování, Sklo s UV ochranou
Elektronické ovládání, Digitální displej
Antivibrační systém - tichý provoz
Dvoje dvířka, Polohovatelné nožičky, Černá
s nerezovými madly
Rozměry (V x Š x H): 813 x 595 x 562 mm



Candy TRIOVXNT/1
 

Candy TRIO4GXNT/1

Candy TRIOVWNT/1
 

Candy TRIO4GWNT/1

Candy CCGMEE9025PX/E
 

Candy CCGM9025PX/E

 

Doporučená
cena

28 990 Kč

28 990 Kč

Volně stojící trojkombinace –
sklokeramická varná deska, trouba, myčka,
Nerez
Trouba: 4 programy + osvětlení trouby:
Statický, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev
+ dolní ohřev + ventilátor
Objem 38 l, Otočné knoflíky, Minutka,
Programátor pečení, Boční prolisy
1 plech, 1 rošt, 1 plech na pečivo
Varná deska: 4 highlight zóny
Myčka: 6 sad, 6 programů (Intenzivní 75
°C), Express, Ukazatel nedostatku soli,
Reset, Start & Stop
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 865 x 600 x 600
mm

Doporučená
cena

27 990 Kč

27 990 Kč

Volně stojící trojkombinace – plynová
deska, trouba, myčka, Nerez
Trouba: 4 programy + osvětlení: Statický,
gril, gril s otočným grilem, statický s
otočným grilem
Otočné knoflíky, Minutka, Programátor
pečení, Boční prolisy, 1 plech, 1 rošt, 1
otočný rožeň
Varná deska: 4 hořáky (1 super rychlý),
Vyvážené snímatelné skleněné víko
El. zapalování v knoflíku, Bezpečnostní
pojistka, Smaltované podpěry
Myčka: 6 sad, 6 programů, Express,
Ukazatel nedostatku soli, Reset, Start &
Stop, Nevztahuje se 5 let prodlouž. záruka
Rozměry (V x Š x H): 865 x 600 x 600

Doporučená
cena

26 990 Kč

26 990 Kč

Volně stojící trojkombinace –
sklokeramická deska, trouba, myčka, Bílá
Trouba: 4 programy + osvětlení: Statický,
gril, gril + ventilátor, spodní ohřev + dolní
ohřev + ventilátor
Otočné knoflíky, Minutka, Programátor
pečení, Boční prolisy, 1 plech, 1 rošt, 1 plech
na pečivo
Varná deska: 4 highlight zóny, Knoflíkové
ovládání
Myčka: 6 sad, 6 programů
Odložený start, Express, Ukazatel
nedostatku soli, Reset, Start & Stop
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 865 x 600 x 600
mm

Doporučená
cena

25 990 Kč

25 990 Kč

Volně stojící trojkombinace – plynová
deska, trouba, myčka, Bílá
Trouba: 4 programy + osvětlení: Statický,
gril, gril s otočným grilem, statický s
otočným grilem, 1 plech, 1 rošt, 1 otočný
rožeň, Otočné knoflíky, Minutka,
Programátor pečení, Boční prolisy
Varná deska: 4 hořáky (1 super rychlý),
Vyvážené snímatelné skleněné víko
El. zapalování v knoflíku, Bezpeč. pojistka
plynu, Minutka, Programátor pečení, Boční
prolisy, Smaltované podpěry
Myčka: 6 sad, 6 programů, Express,
Ukazatel nedostatku soli, Reset, Start &
Stop, Nevztahuje se 5 let prodlouž. záruka
Rozměry (V x Š x H): 865 x 600 x 600

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Volně stojící kombinovaný sporák šířka
900 mm, Kapacita: 96 l, Nerez
Trouba elektrická multifunkční: 8 funkcí
(Pravý horký vzduch, Statický, Gril, Super
Gril, Rozmrazování) + světlo
Otočné knoflíky, Digitální displej, El.
termostat, Programátor pečení, Minutka s
odloženým startem, Boční pojezdy
Varná deska: 5 hořáků (1x Wok 3,5 kW),
Elektrické zapalování v knoflíku,
Bezpečnostní pojistka plynu
Výklopná přihrádka na plechy,
Polohovatelné nožičky (40 mm), 1 plech, 1
rošt. Nevztahuje se 5 let prodlouž. záruka
Rozměry (V x Š x H): 787 x 898 x 601 mm Doporučená

cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Volně stojící kombinovaný sporák šířka
900 mm, Kapacita 96 l, Nerez
Trouba elektrická multifunkční: 8 funkcí
(Pravý horký vzduch, Statický, Gril, Super
Gril, Rozmrazování) + světlo
Otočné knoflíky, El. termostat,
Programátor pečení, Minutka s odloženým
startem, Ochlazování trouby a dvířek,
Katalytické samočistící plechy na bocích
Varná deska: 5 hořáků, El. zapalování v
knoflíku, Smaltované podpěry,
Bezpečnostní pojistka plynu
Výklopná přihrádka na plechy,
Polohovatelné nožičky (40 mm), 1 plech, 1
rošt, Nevztahuje se 5 let prodlouž. záruka
Rozměry (V x Š x H): 787 x 898 x 601 mm



Candy RP 486BWMR9/1-S
 

Candy RP4 276BWMR8/1-S

 

Candy CCE7T618EW
 

Candy CWC 154 EEL/N
 

Candy CWC 150 EM/NF

Doporučená
cena

9 490 Kč

9 490 Kč

Volně stojící předem plněná pračka RapidÓ
Pro, Energetická třída A -30%
Spotřeba energie na 1 cyklus Eco 40-60
(kWh) 0,330, Spotřeba vody na 1 cyklus
Eco 40-60 (44 l), 16 programů + Wifi
9 rychlých do 1 hod, Parní hygienický plus
odstraní až 99,9 % bakterií - certifikace
BAF, Smart Wash, Funkce: Pára - 3 úrovně,
Noční praní, Čištění bubnu
Quick & Clean smísení vody a detergentu
pro lepší účinek praní, Snap&Wash –
vyfoťte prádlo a aplikace vybere rychlý
cyklus, 6 místný digitální displej v CZ i SK
Invertorový motor, Antioverflow
Bílá s antracitovými dvířky
Rozměry (V x Š x H): 850 x 600 x 540

Doporučená
cena

9 490 Kč

9 490 Kč

Volně stojící předem plněná pračka RapidÓ
Pro SLIM, Energetická třída A-20%
Spotřeba energie na 1 cyklus Eco 40-60
(kWh) 0,358, Spotřeba vody na 1 cyklus
Eco 40-60 (41 l), 16 programů + Wifi
9 rychlých do 1 hod, Parní hygienický plus
odstraní až 99,9 % bakterií - certifikace
BAF, Smart Wash, Funkce: Pára - 3 úrovně,
Noční praní, Čištění bubnu
Quick & Clean smísení vody a detergentu
pro lepší účinek praní, Snap&Wash –
vyfoťte prádlo a aplikace vybere rychlý
cyklus, 6 místný digitální displej v CZ i SK
Invertorový motor, Antioverflow
Bílá s antracitovými dvířky, úzká
Rozměry (V x Š x H): 850 x 600 x 450

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Fresco, Výška 1850 mm, Aplikace hOn:
Food Locator, Smart Drink Assistant
Roční spotřeba energie: 256 kWh, Objem:
chladnička / mrazák: 222 / 119 l
Technologie Total No Frost Circle+,
Automatické odmrazování, Funkce: Rychlé
chlazení, mrazení, Dovolená, Eco
Externí dotykový displej na dvířkách
3 + 1 skleněné police, 1x Cool Box s
regulací vlhkosti, 1x zásuvka na maso a
sýry, Držák na lahve, Držák na vajíčka, 3
zásuvky v mrazáku, Osvětlení LED,
Výměnný závěs dveří, 2 nastavitelné
nožičky
Rozměry (V x Š x H): 1850 x 595 x 658 mm

Doporučená
cena

8 490 Kč

8 490 Kč

Výška 845 mm, Volně stojící vinotéka,
Jedna teplotní zóna 7–18 °C, Kapacita 41
lahví, objem 121 l, 4 programy chlazení (bílé
víno, červené, šumivé, Wifi)
Možnosti v aplikaci: Asistent zásob,
Ovládání teploty na dálku, Zapnutí/
Vypnutí světla, Tipy a triky, Průvodce
chybovými hláškami a uživatelský návod
Ideální vlhkost pro skladování 50–80 %,
Antivibrační systém, Automatické
odmrazování, Sklo dvířek s UV ochranou
6 bambusových prémiových polic + 2
police rovné, Nastavitelné nožičky, nelze
měnit závěs dveří, panty vpravo, Černý
rám dveří, nerez madlo, Není 5 let záruka
Rozměry (V x Š x H): 845 x 490 x 550 mm

Doporučená
cena

5 790 Kč

5 790 Kč

Výška 845 mm, Volně stojící vinotéka
Jedna teplotní zóna 7–18 °C
Kapacita 41 lahví, objem 121 l
Antivibrační systém – tichý provoz
Automatické odmrazování
6 chromovaných vlnitých polic + 2 police
rovné
Mechanické ovládání, Otočný termostat
Transparentní sklo dvířek
Nastavitelné nožičky, Možnost výměny
závěsu dveří
Černý rám dveří, integrované madlo
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 845 x 490 x 550 mm



Candy CMGA25TNDB
 

Candy CMGA23TNDB

Candy CMG20TNMB
 

Candy FIDC X100
 

Candy FMCIDC X605/CA

Candy CHW6LBX/4U2
 

Candy CH64CCB/4U2

Doporučená
cena

2 990 Kč

2 990 Kč

Volně stojící mikrovlnná trouba s grilem
Moderna
Celkový příkon 1400 W, Mikrovlnný ohřev
900 W, gril 1000 W
6 úrovní výkonu, 3 kombinace vaření, 20
automatických programů
Rozmrazování, Expresní vaření, Programy:
Polévka, Popcorn, Ovesná kaše
Program pro samočištění – Autoclean
Doplňkový obsah v aplikaci hOn
Digitální hodiny, Časovač 0–95 min,
Zvuková signalizace
1 grilovací mřížka, 1 otočný skleněný talíř ø
270 mm, Černé sklo s nerez proužkem
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 281 x 483 x 420 mm

Doporučená
cena

2 690 Kč

2 690 Kč

Volně stojící mikrovlnná trouba Moderna
Celkový příkon 1400 W, Mikrovlnný ohřev
900 W, 6 úrovní výkonu
15 automatických programů,
Rozmrazování, Expresní vaření
Programy: Polévka, Popcorn, Ovesná kaše
Program pro samočištění – Autoclean
Doplňkový obsah v aplikaci hOn (např.
Tipy a Triky, Recepty, Tipy na údržbu, atd.,
bez možnosti dálkového ovládání)
Digitální hodiny, Časovač 0–95 min,
Zvuková signalizace
1 otočný skleněný talíř ø 270 mm
Černé sklo s nerez proužkem
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 281 x 483 x 389 mm

Doporučená
cena

2 490 Kč

2 490 Kč

Volně stojící mikrovlnná trouba s grilem
Moderna
Celkový příkon 1200 W, Mikrovlnný ohřev
700 W, gril 9000 W
6 úrovní výkonu, 3 kombinace vaření
20 automatických programů,
Rozmrazování
Doplňkový obsah v aplikaci hOn
Mechanické ovládání 2 otočnými knoflíky
Mechanický časovač 0–30 min, Zvuková
signalizace
1 grilovací mřížka, 1 otočný skleněný talíř ø
245 mm
Černé sklo s nerez proužkem
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 262 x 452 x 360 mm

Doporučená
cena

3 990 Kč

3 990 Kč

Vestavná trouba Idea
3 funkce + světlo
Statický, Gril, Spodní ohřev
Nastavení teploty otočným knoflíkem
Nastavení pečení otočným knoflíkem
2 bezpečnostní skla
Otočné knoflíky, Prolisy
1 světlo v zadní části trouby
Příslušenství: 1 plech (40 mm), 1 rošt
Provedení: Nerez
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

5 490 Kč

5 490 Kč

Vestavná ventilovaná trouba Idea
Celkový příkon 2400 W, 5 úrovní pečení
7 programů + světlo (Rozmrazování,
Statický + ventilátor + pára, Cooklight -
zdravější vaření se sníženým obsahem oleje
či tuku, Statický + pára, Spodní ohřev +
ventilátor + pára, Gril, Pizza), 40-240 °C
Easy Steam – parní asistence v různých
konfiguracích s topnými tělesy
Otočné knoflíky, Bíle posvícený displej,
Nastavení teploty a pečení otočnými
knoflíky, Časovač, Digitální hodiny, Prolisy
1 plech (35 mm), 1 rošt, Nevztahuje se 5 let
prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

2 590 Kč

2 590 Kč

Plynová varná deska Idea, Šířka 600 mm
Nerez provedení
4 hořáky, Celkový výkon 7,2 kW
1x Rychlý Ø 95 mm, 2,7 kW; 1x Pomocný Ø
50 mm, 1 kW; 2x Střední Ø 70 mm, 1,75 kW
Elektrické zapalování v knoflíku
Bezpečnostní pojistka plynu
Drátěné podpěry hrnců (2x)
Knoflíky ovládání na pravé straně
Trysky na propan butan součástí
Rovné hrany
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 8 x 595 x 510 mm

Doporučená
cena

3 690 Kč

3 690 Kč

Sklokeramická deska Idea, Šířka 600 mm
4 varné zóny, Celkový výkon 6,5 kW
Levá přední: Ø 155 mm, max s Booster
1200 W; Levá zadní: Ø 220 mm, max s
Booster 2300 W
Pravá zadní: Ø 190 mm, max s Booster
1800 W; Pravá přední: Ø 155 mm, max s
Booster 1200 W
Centrální dotykové ovládání, 10 úrovní
výkonu + Booster
Připojení 220-240 V, 50 Hz nebo 60 Hz,
380–415 V 2N
Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před
přehřátím, Rovné hrany
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 50 x 590 x 520 mm



Candy CBT 6130/3X
 

Candy CA20FMW7NG

Candy CDIH 1L949
 

Candy CI 3C6F0A

Doporučená
cena

1 990 Kč

1 990 Kč

Šířka 600 mm, Teleskopický odsavač
Verze pro odtah i recirkulaci, Roční
spotřeba energie (kW) 26,4
Třída účinnosti proudění tekutin D, Třída
účinnosti osvětlení A, Třída účinnosti
tukové filtrace E
Průtok vzduchu min/max (m³/h) 211/329,
Hlučnost min/max (dB(A)) 46/53
Tlačítkové ovládání, 2 rychlosti
Motor 1x 65 W, Osvětlení 1x 2 W LED
Tukový hliníkový filtr (2x), Pachový
uhlíkový filtr součástí, Ø odtahu 150 mm
Nerez čelní panel + lakované stříbrné boky
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 175 x 600 x 280–430
mm

Doporučená
cena

3 990 Kč

3 990 Kč

Výška 382 mm, Vestavná mikrovlnná
trouba s grilem, Vhodná pro instalaci do
horní skříňky kuchyňské linky
800 W výkon mikrovlny, 1000 W výkon
gril
Mikrovlnný ohřev, Gril, Kombinované
vaření, Rozmrazování dle váhy/času, 8
automatických programů
Expresní vaření (+30 s)
Ovládání tlačítky + otočným kolečkem, Bílý
displej, Elektronická minutka se zvukovou
signalizací, Digitální hodiny
1x grilovací mřížka, 1x skleněný otočný talíř
průměr 245 mm
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 382 x 594 x 319,5

Doporučená
cena

7 790 Kč

7 790 Kč

Vestavná myčka Brava, Šířka 450 mm
Spotř. energie Eco 0,78 kWh, Spotřeba
vody Eco 9 l, Hlučnost 49 dB(A)
5 programů: Běžné znečištění: ECO 45 °C,
Univerzální 60 °C, Velké znečištění:
Intenzivní 70 °C, Zbytky znečištění:
Předmytí 45 °C, Čerstvé znečištění: Zoom
45 °C, 9 sad nádobí, Přídavná funkce
zkrácení doby trvání mycího programu
LED ukazatele nedostatku soli a leštidla,
Zvukový signál ukončení programu
2 koše, Polohování horního koše,
Sklopitelné držáky
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 820 x 445 x 560 mm Doporučená

cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná myčka šířka 600 mm, Rapidò
MAXI TUB, Wifi + BT aplikace hOn
Spotřeba energie Eco 0,73 kWh, Spotřeba
vody Eco 10,9 l, Hlučnost (dBA) 46
8 programů + 20 v aplikaci hOn,
WASH&DRY 35’ – mytí, sušení 35 min
hOn - Snap&Wash, Předmytí, 1/2 náplň,
Ukazatel soli a leštidla
Auto otevírání dvířek po skončení cyklu, 2
koše, koš na příbory
Rozšířené držáky na nože v horním koši
Možnost polohování horního koše
Fixní dekorační deska, Výkyvné panty
Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní
Nevztahuje se 5 let prodloužená záruka
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm




